Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Мирнинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  "28" марта 2023 г.                                                                            № 15а

	Об  отмене постановления от 12.12.2012  № 50 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию на территории Мирнинского муниципального образования»

В целях приведения в соответствие законодательства нормативных правовых актов администрации Мирнинского муниципального , руководствуясь Уставом  Мирнинского муниципального образовании, администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Считать утратившим силу: постановление от 12.12.2012г. № 50 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию на территории Мирнинского муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования					                   И.В. Белоглазова